%
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2021 года . № 27/1ОП

О проекте закона Волгоградской области .№ 121-20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 26 декабря 2020 г. .№ 130-ОД "О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатногооказания гражданам медицинской

помощи в Волгоградской области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 121-20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 26 Декабря 2020 г.
№ 130-ОД "О Территориальной программе государственных гарантий
бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской
области на 2021 год И на плановый период 2022 И 2023 годов",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 121-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 26 декабря 2020 г. № 130-ОД "О Территориальной
программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Волгоградской области на 2021 год И на плановый
период 2022 и 2023 годов” в первом и во втором окончательном чтении
на одном заседании Волгоградской областной Думы.

ЁПреДседатель комитета к/ Н.В.Семенова